
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce  
„Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic“  

-  vysvětlení zadávací dokumentace 5 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné 
zakázky včetně přesného znění dotazu: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme o dodatečnou informaci a to na dodávku rekordérů NVR-SVR-632 se kterou je problém, 
protože prý nejsou již nabízeny u dodavatelů. Abychom případně mohli nabídnout alternativní 
rekordér, potřebujeme vědět, s jakými IP kamerami má být rekordér kompatibilní. Můžeme nám 
tedy sdělit, jaké kamery jsou nebo budou v systému použity? 
 
Odpověď: 
Dle zjištění projektanta je Vámi uvedený výrobek v současné době na trhu k dispozici. 
V rámci soupisu prací je v Podmínkách pro zpracování nabídkové ceny uvedeno: V případech, 
kdy je v projektové dokumentaci případně u položky soupisu prací a dodávek uveden v jejím 
popisu konkrétní obchodní název, jedná se o uvedení referenčního výrobku či zařízení, jehož 
dodání není pro zpracovatele závazné. Konkrétní název je v takovém případě uveden z důvodu 
dostatečné srozumitelnosti položky, s tím že je připuštěno dodání zařízení či výrobku stejné či 
vyšší technické kvality. Z uvedeného vyplývá požadavek ocenit a dodat výrobek stejné či vyšší 
technické kvality. Dotaz na dodání konkrétního výrobku se nám tedy jeví jako irelevantní. 
Co se týče dotazu na IP kamery – tyto nejsou součástí zakázky na stavební práce a jejich 
specifikace bude limitována typem rekordérů.  
 
Zadavatel poskytuje toto vysvětlení přesto, že žádost o vysvětlení ze dne 8. 3. 2017 nebyla 
doručena v zákonném limitu, a to alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podáním 
nabídek. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 19490/2017 Mgr. Tvrzová/kl. 218 8. 3. 2017 

  
Všem dodavatelům, kteří mají zájem o veřejnou 

zakázku 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

 
 
Toto vysvětlení má pouze upřesňující charakter bez dopadu na změnu lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel zveřejňuje vysvětlení na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2017-03-08T13:30:44+0000
	Not specified




